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c NFIDEUCIAL 
Mi 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

Of. D R T - r "5 - ! : " ; -c 128/52 
Goiânia ' Go. 

Em 09.07.82 

I>o pp lenndc Reg i cna l co Traba lh : : nc Es tcdr de Goiás 

Ao ExfpC, Sr* S e c r e t a r i e da Segurança P u b l i c a do Esíadc de Goiás 

Assunto Rua 6 6 , H^ 12 - C e n t r o -

- NESTA -

Sr» S e c r e t a r i e , 

Encaminho a V". Exa. cs tíaccs ce r u ^ 

l i f i c a ç e c pessca l dos canc i t ía t cs c e l p í ç a o no S i n d i c a t o Iter^^l de 

Ipcieeriy em 10.0<^*82. 

Renrvc a U» Exa» os p r o t e s t e s rie e -

l e v s t i r - a e tíistinta c c n s i c e r a ç ac • 

/^cr 

/ 

} 
v\ 

Delsgat í r Reg iona l 

' * ^ 

W l 

^ \ 



V? 

lNrilW)li:i SINDICAIO lOWL UG IPAMLIIU:. 

»M 

t 

GüiJERrci ESTRÉIA 

ODAIR OCNÇALVES PACHECO 

RENÊ PEREIRA MUNDINHO' 

lANGERTON W^CYLON -

MUNIR OOSAC 

OEDI SILVA 

A££>aR GUALBERIO 

ODDZINO GONÇALVES PACHBCX» 

FRANCISOD CE ^aRAíCA GARCIA 

SILVIO CC FPãOA 

FRANCISOO ROGA 

RODOLTO VAZ GRAXto 

IVAN PEDRO CA SILVA 

hEMAN CAHIIO ÇXSBk 

EURIPEDES GONZAGA 

SIMEfo DO AMARAL FERREIRA 

ADGARD ROGA ESTRÉIA 

LUIZ AIBERTO LCMBARDI 

VALlEIdDBS SILVA 

UALI£ ABlAO S IMSO 

GII£ERIO 

ODILON VAZ 

:Í> 

RUBENS fOEIIRA EA O06TA 
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OBBk M ttÊUDuâSSt. 

JtCXE CaTLETO Gilberto t r ê l 

TTAIJOIDO mt 2 q / 0 ^ 7 ^ 2 CSTAPO CIVH 

PILHO D3 Estrela 
n A r U R I DE ESTADO DE 

ID!::ÍCIA ATOMI 

RET.IDflRCIA AirrirRlORt 

ID^NTIDAD 

onaí:o EXTEDIDOR 

DATA DA 

ESTADO .DE8 

12 / 1, 

CADASTRO COirr:^IB. rS330A FÍSICA (CPF) N«^16•^08*781-00 

HfSCRIÇXO NO CADA3TR0 nURAI (ICR) N» 

PROPRIEDADE CADAGTIÍADA HO IUCRA SOB N» 

0 : i i p o D-J KX: :RCÍKO HA ATIVIDÍIDS HunAi, l u BASE T E R R I T O R U I DC siir^iOATO st: QÜE 

SE REAIISA I^TA ELEIÇSOi ANOS 

HP DE IIATHÍCULA HO SIUDIJATO m QÜE SE REALIZA ESTA ELEIÇjO 

i DELEO.VDO-aZL^RUSEirrAirrw DO SIHDICATO JÜHTO l FA^}-DFt 

OUTRAS OCUPAÇÕES Oü ATIVIDADBS QÜE MERCÊ ATÜAIXIEirTE i 

Declaro, na qualidade le car . i3ato às eleiçoec à »erca rcall::: 

tm S ia i i ca to nurnl do •JP«PfJ'ír£íA».oo,..,#« • • « . « . • . • • • . eercra verJadcim;^ B.-

iuforoaçõnQ conctantcr '^ootc doctaiaento. 

em 22 de 

( local e Bata) 

do Can^^^idato) 

POTAi Aiiexfir fotocópia autenticada da C a r t e l » de Identidade* ou ootra Idcatii;;^ 

ca;ao con^aapoziâente* 



s/ 
WTC*^ • * ^ • * * - " ^ T ^ - - i^T'^ 

r ^ Odair Gonçalves P-icheco 

14 11 48 
• * t -

' • « * & - í ^ « 1 ^ 
- è S o l t e i r o 

Frraicisco GonçalvciS Pncheco T» 

Ti^-^ncri 
Mra-ir.na Vaz P-^.checo 

Goiás 
^ f - . - ^ ^ ^ ^ . 

• - « ^ « 4 - ^ - > í * * ^ -: Í.J 

- * - + 
l ^ o Í ' e i x o t o nfi 72 Ipameri-GO 

:ir '.y Ipaí^eri-GO 
^^««( ^f 

^ . 3.60 
n*-

s.s.ritoLinA 
- • - < i i - ^ ; 

\ : : ^ \ 

( - • 

* 9 -

^ 1 -

W«^*-i"'ft«'»*:jr. HTV.l.JÉEi^rf' 1. . j a ^ J L * * f * • * / 

GOliS 

058.762.571-68 
* * ^ - ^ r-- í r t 

r q 92.271.722 

•ífeli 

J 

1 í > 

r* #> c 
-" ^ ^ - ^ ^ T ^r 

n\ 
935.085.010.804 

T t 

w- • * - - * * * * . - • i * 

Ot 5 (c inco) * • 

^ h > % 

T- nfr%-
\. i í ^ K - ^ « T , "^ 1.286 

•W 

.r •:r:Am^ r/" ' "*^'ÍT"\?O juirro \ 1 r .*" 
* - PH- - D ^ ITao 

ocr\.v., ocrjp\;r a: Anvi ^ ^ r f r > ^ M^A^co/Veterinra"io 

•^h-r, ^ - ^ V - ^ ^ - - ^ ' ^ *-

vro.. r.-í, 1 : ' 4 c 1, can^-^td .̂  *€• ã c Cl»ÍÇ**' 
% 
^ 

* j^ 

Ip.^.eri-&0» 
T ^ > » « ^ « « r ^ 4̂  ^ « 9 « O « 4 f 

In:. i 1 ^ ̂  rz-

^ , fr 

* » - • t r V=- V , ^•'%fc*^# V o 

I ri-^^rO., 22 de junho de 1.9Í 

(1 - ^ 1 L> Dd*-*) 

(Aas . do J-íju^i .- . 'ol 

w* í A t ' U" Ji. ^ ' *i\ a 
K \ r , lí^^^dn da C í ^^ "^ * * ' i ow -> 

c«çao •_ ' L . i W V « 



jŷ lOüA DE QTJALIFl aOAo 

no '̂5: ccsuxCTO 

KASOIDO lUt 04 / 09 / 

FILHO BK Roldão 

EST.íLDO C r / n Casado 
•*! 

HATUH-.I DE Par»catú 

r̂:r>iDÊKCiA ATUAI s 
ESTAUt DT:̂ ^̂ jjjinaa Ge r a i a 

HÎ UID^RCIA ATrTKHIORy Ipameri-GO 

IDENTIDADE lí» J)A?A DA EXPEDIÇÃO 12 / QQ / 

OnaKO ECTKDIDOR . . S . I . E CriminalÍ3tioaE3i?A:>G 

CADASTRO CCirr^IB, lESoOA FÍSICA (CPP) H* 00 

r ^ ^ ^ I Ç Í O TO CADASTrvO RURAl (ICH) N^ 0 l ,374 ,6g9 

PROPRIEDADE CADA:TUADA W IB^RA SCD Ue 5,174*001.201 

iipc D:̂  EX^KCÍSIO TIA ATivr̂ ĵDE H t r a 9 BA BAüt; T Ak.4. o. .,iAi i ^ v.i:rDi'~;vTO ETH QUE 
'•"T;* í>r^ 

* i- \LlZk "^TA Ei r iÇtOi Air 
.-- 1 

K.^K> -r 

^"^ D '̂ '!ATHÍCULA NO SIIIDiaATC EIT QUE SE R .̂AJ-I2A ESTA EiriÇ."^: 

t DEIÍXlADO-H l̂TUIoEirPANT^ DO SIKDICATO JtnrTv \ ?A""-DFt Nao 

OOTRAS OCUI^AÇOEG OT AriYIJADEa w'J.̂  ^ ' '"B 

i^-JarJLCttl 

^ 

^ OAI s Medico/Veterinário 

Declaro* na oiialldado de cauvldato as elelcoen a weren. r r a l i i ^ à a r 

no S ind ica to Rumi do . . ÍÇ^^^ÇhiQ^ « # 4 o • i • • * . » . » eci^ets verJadci rns 

iíifonaoçocc conotantco dcote docti*. "^to ^ 

Ipameri-GC. 1 em 22 de junho de 1 

( Jc a e BBt:. 

'31 

| L ^ 
} • - ^ > * = -

Aea. do CâAi^.^iato} 

.'=1 

r̂ -' xar l\ '«ocopla « * * •-*••< ---1 ^ ãí-x Car •a 'i • V L . 
ou Ov*.ra — ^ j ^1 

í̂  ÔC" ^ e n t e <i 

file:///LlZk


íi 
FT wrnt»^1^r\. 

* V* 

^ * 

i^OP 

•IO 

2C Langerton Horbylon 

lQj'OA/ 29 ^ * n̂ 
j - ^ LIDC c r / I I Casado 

J 

i: 

e r ton Horbyloit « 
f j 

n CaiapÕnia 
Jogjna V i l e l a Hor̂ t̂LOTi 

4 ^ 

* / 

* . m Rua Cel« João Vaz, nõ 270 Ipameri-GO. 

mi\ 4 4 '^^^<^ Ipamer i -^0 , 
^ T 

* " DATâ DA ". :^..JiçX*:_ 26 ' O 
p n-- ̂  '^oias 

••artJt i^i-" 

l • ' . 

i-.' , . 
^ • - ^ 

•t'l^\ i^.F) m 015,938.971-20 

AT' nCH) IT̂  30.724.160 

/ 1.980 
t -

i » ^ i < f f — 

- * * 

C is • 1 ^ 

H^S 
í-^ 

V,' fcsTO :u ATivr^' '" m^ TIA BÂ^ h ' 

s . ' J ^ ^AJ A 4#dà . A TTr*' 1?Í0« uatvo 
• • • . - ^ 

« ^ « ^ ^ \ NO : i : rü i - \ ro a i cm: ÜT: K.ALTZA ?A .L.i ;Xa 1,321 

t r^iEaoo^ii rirrAÎ T : DC MTDICATO JÜHTO 1 FAZ^Í-DF? Nao 

0üTriA3 OCOPAÇC:/. ou ATIYI:)A :u: zv^^nci: ATOAU-^^TT^ 

** , - ^ . ^Jhf'=4i^í4A-k> ^*5 ^ » r 

7-* f , H 

DoclarOç na qiuiliaüdc 1e ca rUí i / ^o as e l e i çoee à r e r c -

a 

I n t o m ^ n n- p 

i * ^ . « • - * * ^-^ ^- ^ docuacntOí. 

lamen-G ei& 22 de junho de 1.982, 

1 e I>L,Ui) 

A dJ* 
J* i r a ou out •r> «*- iTl 

osçao QCi* ^ , ^'•^'^ i,*-* V é * «̂  o 



FIOIIA DB QÜALin .̂A>!Avj 

5-y 

nor:E can?LETO 

NAsomo I 
yilHO DB 

^Tunir Cosac 

CSTADO CIVIL Viúvo 

HATORM DE ESTADC) DE 

RGS •II» U ATaAXt 

RBSIDÈIÍCIA AIíTERIOKt 

XDAD£ no • • > » 

<5w<ite npvDrt>ox Sblic 

DATA PA 

TSSTADO DE« 

CADASTRO CCOT:^IBO PKS30A PÍSICA (CPP) H« 

IWSCRIÇXO NO CADASTRO RURAl. (ICR) IH» 

PRQPRI-SDADi: CADASTRADA HO ITICRA SOB N» 935.08 

3iASE TZRRITCRIAI DO SITTDICATO EK QITE 

AHOSo 

aipo Di: K)C::RCIIIO HA ATIVID.VDS WJI 

s s RI:AII2A KSTA ELEIÇÍO» 

n^ Di: KATníCULA no SIHDIITATO O I QUE SE R^..\1IZA ESTA ELEigXO 0^7 

t DEUSADO-RTn̂ RESEHTAim; DO SIHDTCATO JUHTO X FASa-DF? não 
00TRA3 OCÜPAÇHTT-, OÜ ATIVIDADES QIT- E r̂P.CE TOAI' 

Declaro, na qualidade de candidato àa eleições à »eren realizadas 

ao Sir^icttto Rxiral de . • .ÍP^aJ^^exi-^o,. i í ^ « « « « » e r v ^̂  ••««•-># eerc«s ver^Iadcl 3 

InfomaçoGO c c n r t o n t o s d e o t c dcc—"nto^ 

c: : : r i"nO. , 

( l o c n l e Data 

22 de 

4 » W * AS rutOôC^^.a a t t -da dA CH 1' . 1e ,L 
ou OUtr;à ^ «-i v ^ ̂ 1 

oafSo oon*^^í^p-*aá«iit« 



^5" 

\A4^0r> 

n a s caTLLTO Oedl S l lva . 

NASCIDO !ZIf 14 psTADo c i v n 
FILHO Du TTicolau Tolent ino da S i l v a . 

Casado 

_E ÜR» Adelaide da Silva. 

HATUn'I DK Pindamoiili E2TAD0 Di: Sao PaulO"S: 

^".^ilDÍlfCIA kWMi Haa Ga l , |- careiihag de Moniiia nfl 19 Ipaiieri-GO 

H^oID^nClA ATTTEHIORf î̂ ^^^gĵ i-C^O 

IDy>TmDAD :̂ no 378.008 

OROS:0 rXPKDIDOR S . S . 

DATA DA EXPEDIÇXC 05 1.973 
PtfBTICA ESTADO DS8 Goiás 

CADA o r-^OOA PlSICA (CPF) H«_06_8.546.721-04 

msCRIçXo no CADA3TR0 RURAL (ICR) K^ 84.352.10 

PHOPRIIDADi: CADASTRADA NO inORA SOB R» 

IMPO D:: EX l̂RCÍfelO NA ATIVrD.VDS RüTvAL, HA BASE TI:RRIT0RI/J: DO ZTJ21Z\':r ODE 

s S R5AIISA TSTA E L E I Ç T O J 26 t\n.ute e s e i s ) Anos 
H^ Di: KATHÍCULA RO SHIDIJATO m QUE SE REALIZA ISTA ELEIÇ.TO 051 

DELBOADO^ÜTRZSKnTAlín: DO SmDICATO JUWT ITao 

OUTRAS OCUPAÇÍte OD ATIVIDADES QÜS EÍT Í̂CE ATüAUIEnrZg Comerciante. 

Declaro, na qualidade de candidato às e le ições à »eren r ^ a l l 

no Sindica to Rural do , JXirJi^lKi^'.^^*. »t 

k>X«-̂  ^» 

& 

InfoznaçSoo conotantoo dcote documento 

Ir ri-íK).* em iimho 

( l o c a l e Deta) 

(io9„ do Candidato) 

1R)TAt AjQMBxar fotocópia autent icada da Ca r t e i r a ou outra I d c n t i l ^ 

cação corraopox^ente* 



MOUA ÜE ÍIUALIFI. .^OAU 

n a S COI^LETC Ademir Gua lbe r to 

NASCIDO :iu 05 / 01 / 48 

FI lüO Dü, Antônio d 

N/v.vin-L DTS 

.^T.\I30 CJ.7IT Crisado 

is --J Lcon 

KHTAJií "̂ ^ Minas Gera i s 

*ÍÍIC A-y.. Mjohe le Sny1^innr,fí ŷ õ QOt ^ I 

U « ^ < * > .̂ rfTTR Ip^^jiicri-GO. 
I » * 

ID ITO 363 .294 DATA 
f > ^ , , - * • r': ] ro KW' íIDCR 'ifr IÍSTA:O D GO. 

CABA f^ -^—• 

••:IB. ri>.JOA ríSi-K (CPF) n« 039* 767.931-91 

32.2.70.610 INSCRIÇÃO ??0 CABASTT̂ O HTTRAL (iCR) !T*̂  

PHCTrxT^TJA:):: CAT5A'-:T:Í\JA TTO TRORA GGB H« 935 .085.005.932 
^3A' 

'"̂ 0 r " 
t^r* 

- ¥ 

" '^fPtO IÍA ATXVIB.M)!': HU^a« HA 

TA ELEIÇÃO? 10 (deg) 

.vrHl^igfiC .16 / 02 / 1.973 

Bl^ 

VAo 
••*r 

T^í^-fM DO r> 11,^1 

AJIOSa 

/ ^ 1 * ^ 

U^ 

lí? D!: rjVTHÍGULA HO SIIIDI ^ATO U\ QUE OL r: i I T i - n - * 
n 169 

t Di;LEGAD0-ai3?íu..KirrAirrL DO -^rr^^^ATo .rum l FA-^^-D?? 

OUTRAS OCüPAÇCr:-. OD ATr/i:\\DES qjjr. EXTVXOE ATDAL..rN?r.g 

1«» ax) 

no S i n d i c a t o Rui*al do ..-k 

DoclarOg na q i ia l idadc 1e ca r '-i-iato ãâ 0 le lÇ"*8 à !r<!i— r^^\±zaáa: 
paiaeri - ^ 0 . 

« » « o >" ft • G ©O vorv^adei**^^ a 

Infonaa^uos conct vní w w w ^ \ r* te docunrnto 

I -pn-er i - ÍH). i4« 22 de juãiho de 1.9^2 

( l o c a e Datai 

^«^4» :W^ 

dato) 

ncrAi kxiS^XBT fotocópia a n t i ç a d a d 4.^ * * < irs í3 Id€ o - f l t ^ 

Í&.0 CO T i .^n,te 



r^^^^r A 

^ '•• 

Wü 

T^-, 

Adozino GonçsQves Pacheco 

16 03 47 >n Casado 

Franc isc o JJj^ Pacheco 

Jpameri-GO 

L^ 
^ ^ • « M M B J * - . 

Mariana Vaz Pacheco 
^ÍL-MT^r-fr. 

- r +x-^ifci 
r-tc Goiás 

r ̂  A Rua Mal>,Xlo|:^«P.^:gelxoto, ,ne U 

í j ^ 

« 

r 5 

* * • 

I . » • 

^T*n- fí-O .l]2ag^?yA"gQw\ r** • r 

• t 1 . OOa* 102 

SSP 
•v 

f ^^ * t ™ -^ - t ^ 

JJÍc, 

Aií 

1 ^t 

*-i 
^ 1 -V I - V 

m) 

í : 

U\̂ A DA 
• " f t 

• 'ÍO' ,_•/) A ^ pea.AAe^n-jg^ 
'r^«> KI.-S3217361,. ^ t a . ^ . ^ 4 H ^ • r J t -

«í-^í-. -mr»^ 

935.085 002429 
Ç * . 

A 

- ^ J * ^ 
o Cdez) 

^ » l | 

.i» .--^JT 1B 

w 

•rr* A A rru • ' ^ • * • ." 

ÚX fT* 

^r^»rí» nao 
" ÂT I t . \Í^' 

l ^ o - P e c u a r i a Vale do Corumbí Lida. t F'' - _. n flf 

»«JlêXgtól& da Cooperativa^ 

V A ; t . , - ^ 
. ^ 

{ - * • •M - * - ^ • Ipameri-OO» 'ÜúiA -^ ^ H # t ^ , ^ 

— éf\ 

uiX^ t^>4N^i 

Ii>anieri-G0.». em 22 de junlift de li».382. 4«^aA^-^iv= 

- * - í« *v i^i»*'-

ÍP '̂  • 4 - . 4 - 4 r*j -Hfc ^ -M* a ̂  
V ^^ OKtra 

- 1 . ^ 

- - * ^ -



yrCIlA DE QUALIFIUAOXO 

57 

NCIIE CaTLETO Frn.nciüco do Mirp.nda Grécia 

NASCIDO 13LU 16 

FllHO DE 

ESTADO CIVIL Casad 

E SH« T!-ria A" t a G-^j^cia 
MTÜR L DS I p n n o r i ESTADO DE Goiás 

irJSIDSNCIA ATUAL» Rua Gal , Tfasc.irci:ih .s de Imorais n^ 55 Ipciaeri-Go 

RESIDÍriClA AIíTERIORf Iparaeri-GO. 

ID C.R. 148.42 EXPEDIÇXO 1 0 / 01 / 

EXPKDIDCR 

CADASrnO CCIÍT- TB. PESSOA PfSIOA (CP?) H» 015^.526 

IJíSGRIÇÍO no CADASTRO RinuL (ICR) Nfi 84 .311 ,10 

PROPRIEDADE C.VDACTl.VÜA NO 1..JRA SOB líS 935.085.007.14 

"^0 D;: T-" .Kciiio lU ATIVIDADE KTOAX, HA BASE TERRITOHLVL DO SITTDIGATO m QUE 

S REALIZA ESTA ELEICSOt ^6 (vinte e ocis) . ANOS, 

IIATRÍCULA NO SINDICATO EU -f-4 Et 015 

ADo-Rzrrj:jEirrÂirrE DO CINDICATO JUTTTO ao 

OUTtUS OCUPAÇÕES Oü ATIVIDADES QUS EXERCE ATaÀL:"aENrE 8 

PcclOTOt i % qual lc*-le de cai ^ * IV O Jlalç a verem realizadas 

no Slridlrtito Rural de .íPévf^í-r/P/*^ ^t. 3 f t « « * B < « a w . . . • • ' « f e c r e n vc 

infoix^açwüú tjonntantGS d m ^ c docuacn to . 

( l o c a l e Data) 

( •88. . do Cojvvllato) 

* » \ t Jkoexar fotocopi * i r t 
caaa da Carteira de Identidaáo mi outra T3 Ltif l 

cor^ oopoodeixt e 



TTÇ^' *-̂  VI» • >-
• í » * * ^ * -

/iTT^-^f « - ^ T ' 

S J i Z i o ^ Paria 

J=8. 
1* ^ 

OJL. J.2 
' • ^ - > 

* p * -

Casado 
• ^ - M . ^ 

Lydio de Paria Mariajde .J,_C03ta Faria 

Ipamei:!, ̂ w^-^ 1 ^ ^ 
l-fl ,. Goiás. 

• # - ^ g f ^^ í t i • 1 " ^ ^ " * ^ n ^ ^ 

Fazenda da 
^ H ^ * , - ^ ^ - " r * -ao. 

* • 

s^ Tpamori-GO. 
• ' - ^ 

4P 
• f 

- ' 1 ck 

!5.I,,,E .CrimÍBL;alía±Í£*«. '^^ ^ 

29 

s-f -Jipiag 

1.J67 

fej r^ -fc". - í « - # * ^ _ - - . r f t - - " . ^ . t 

^ 

V I i9_060.471.491-20 

I 92.273.930 
^ _ * » * - * T 

ri M* 
^ « j 

• r̂ 
•235.Qâ5>aQL>jQá;L,. 

9 
• 

4 ^ 
' \ nçKw, 

'ir l A ^ : " "̂ c ^-; Quu 11 * s 190 
^ •'^ ' Tm)T"^Tc .7.̂ Trro X f,̂ .-̂ "-̂ ^ wSc 

cc: :.-. ccrT^\ GU ATIVI . 

• ^ 
Y ^ ^ ^-^ ^ 1 1 : .i!^ 

- • * . ca. *i as ciei 
w-

• • * * 
Ipameri-GO 

i • / ' - ^ \ 

Ipameri-GO. • e a 22 de junho de 1 

('• "c 1 e i>ata> 

ÍA»^.. ào C ir.^i .^ :o) 

• ^ ^ 

* ' t ^ « * 
wV ^ * 

* :*- 5 da d ^ ^ l r ^ de T' :^1 OU o • l * ^ rAJUri 

ao ^ . ^ * - j * 



bo 

nciTA m QUALIFl, AUA'0 

V.CXt OCITL-GTO Franc 

KAGOIDO -ITt 24 / O ESTADO CIVIX Sol 

PTTJIO DE Jooe Joanitim Rosa 
M i .R« LI r i a Be r to l ina de Hesende 

líATm L DK I r l o r i ESTADO Di: Goiá 
^ d > « * i 

DATA IA EXTEDIÇXO O 

RKt'.IDÍÍlJClA ATUAIS 3^ua Gol . João Vaz n*' I13 Ipax:eri-Go 

UliSIDÜirciA ATrTEHIORy Ip-^.nerl-^O. 

1DT:OTIDAD\* no 377.831 

ono^c nSPEDiDOR^s, s . piTrnĵ A 

CADASTRO ccirrríiB 

H^CRIÇXO nc CADASTRO HÜRAL (ICR) TT« 0 3 . 2 1 9 . 7 ' ^ 0 

ISTAnO DD 8 GOIÍS 

PROPRIEDADE CADAoTilADA HO IIÍORA SOB !?« 935.OP5.006.645 

'.ICO Dr EXI:BCÍ4EIO IIA ATIVID;J)S mn/iL, HA BASE T:L:;iRiT0Hi.a. DO SIITDI-^ATO 2;! QUE 

GB REALIZA ESTA ELEIC^COt I S ( d c r . o i t o ) . ÂNCSa 

Ĥ  DT: ZUTRÍCÜLA IÍO SIIIDI^ATO m QUE SE R*:Â  ISA ::STA ELKIÇIO 

t DELEGADCURT^̂ RISEirrANTE DO SIITDICATO JÜITTO 1 ?AZ:-D?? 

OUTRAS OCÜPAÇOEG OÜ ATIVIDADES QITE K̂ HRGE ATUALI"JlirrE t 

Declaro^ na qiaalidadc 3o can ida to as e l e i ç õ e s a ire v^-lXzati 

no S i n d i c a t o Rur-il do . . • « « » * e * • « s • 0, ecrets ver-aáei^^.3 

tnfo ccfl conctor-tco der '^ \ . âocuaentOo 

I . e r i - 0 0 . , ea 22 de juTiho de 1.9S2 

(loo-J . 8 Data) 

do Cand*áato> 

ROTAi Aitf^Jtar fotoc^-^la a u t e n t i c a d a da Ca* I r a de Itíe-. «V» w^Jhft \^- « ^ V L ritifl 

oaçne corro»^iidoat0 



^ / 

rTq^^ ^-r QtTMÜ^K.A--'*'^ 

Rodolfo Vaz Gratao 
^ Tt ^ - « ^ i ^ f_-^*-*Hiia-

t̂fta. 

01 Q5 35_., -> - n. .*̂  

Casado 
José Gratao Sebastlana Vaz Gratao 

^^4-r4- « 4 ^ ' ' ^ - T ^ ^ 

J4''V 

Ipameçi_ Golas 
r ^ A ! ^ 4 4 ^ ^ i ^ 4 K ^ ^ ;^p# 

^^ua JJaria Julia Pernandea Paria _S/N .Ipameri-GO. 

Ipsuneri 
- ^ J « ^ - ^ ^ J i ^ - ^ : t f V ^ 1 ^ ^ J ^ - 4 ^ ^ 

1 

-̂ ^ S.S . PÚBLICA 

N 
4 04 04 

%, ^^_^_^^^ 
1.973 

:< GOlXS 
m 

(.-••̂ N Tí« 015.920.681^20 
- . ^ ' ^ * • * * i 

I COR) 33.928.017 
^ J " * _ ^ > l t _ » K ^ ^ -f 

m •> 

^ - . ^ 1 k ^.CB ' : fi 
ri " r 

'̂ :?KTc :*\ ATirt"^ ir: : , n\ lu i *̂  >* 

« K : 

^ i :"içíct . - . . > ' , 

ciT'Di".\?o T2.; Qin: üc R:A:I2;A 'JZ:A LL: I ; . " : 313 
* > i ^ * ^ -irTAir*^ ^ i^\?o jiniTc \ PAr^-D^ 

. * * 
-H T -

-^ 
\ V ou APIVÍ * ^ : ^ Y ^ . * r r t i » • » - - t ^ 

X4 -

^ ^ » 
\ " 

%. _* ia elei ^ ^ à »'' 

• -ao. Ipameri-GO. 

in^^raaçc . 4 rr\ /*^ * "* * • * ^ Tto^i * ^ n o 

eri-":}C. t em 22 de junho de 1.982, 

( l o c l e Data) 

-o ) 

«-v A 
í ^ - * ^ * * ^ - í ^ %A W - ^ 

. -r4 

*k . 



MOITA DE 

naiE cariETO 

NAC.OIPO 1131 I g / pQ / 33 ESTADO GIVIL^_ Casado 

fimo m set T. 3IÍB 

HATUHM Di; ESTAî O m Goiáa 
ii:r>IDtl?CrA ATOAI» 

RESIDÍrrciA ATíTEHIORy Ipameri-GO 

IDl̂ NTIDAD^ no 241.88 

OnaXO EXTKBIDOK blic 

DATA DA K<PSDIÇSC 2 

ESTAOC 

CADA^Tuo cc:rr:íiB„ PESSOA F Í S I C A ( C P Í 

inscRiçJfo no CADASTRO RURAL ( I C R ) N< 

PHOPRI-:DAT)I: CADA3I:ÍADA TTO IHCRA SOB NS 935 .085.001.996 

Ç>1 

!P0 r:: "cx R C Í S I C TIA ATIYIDÍVDIÍ Rin^x^ ITA B ^ : E TI:HRITOÍU,U- DO ^iimiaATO ^ ym 

r.K ii^ATIZA IISTA EIEIÇlOl AHOS 9 

TA EI""?S !?-̂  DE KATRÍCULA HO SIIÍDICATO Etl QTO Sr R Î -̂̂ A S 
á DEisa.Ajío-Rü^^^-^^nrTAim: DO SIHDICATO jtnrfo l ?A-*"-DP? üao 

OüTiiÁ^ ocL^^Açr-^ 00 k7ivn\^^-> QÜ.: Er-^CL A AllIEn/^g 

Declarof na quallciride ãe cnã to an eleições a r<?ren. rcal isaàar 

no SiTidl-ito Rural do ..Jpameri-GO, ír soraia v e r J a d e i r a s a 

Inrcnaaçoos conetar.t-cs dos to doouEcnto^ 

ameri-CO^t em 22 de junho de 1.982 

( l o c a l e Det ,) 

(Ar-* do Caiií la to) 

KC?\i Anrxar fot •5ÕT 1 itutr-*"ioada dô Car Idenl : Idejitifl 

oondontt '& 



PTÇTTA DB QÜALI1?IUACX0 

^3 

naiE c a vLKTO Neman Camilo Cura 

NASCIDO TIU 

FILHO DE 
ESTADO Civn. CaaaclQ 

E SR* 

NATUTíL DE ESTADO 

R:;GID!ÍHCIA ATUMZ 

RESIDÊNCIA AirrKHIOHg Ipame O av« 

ID^NTIDAD ;̂: HÔ DATA DA SXTEDIgfO 1 2 / n / l . q ? ^ 

c r 7 TO ITCPEDIDOR ESTADO DSí 

ADA 
Jl*^mi •í-n CCHTr;lB. TESGOA FlSICA iCT?) H» 

IT;-:RIÇIO NO CADÂ.̂ JI;O RURAL (ICR) K» 

PROrRir.DADE CADACTtlADA HO IHCRA SOB HS 

0 V: W ^ C f S I O HA ATIVTDADE RTOAI.^ HA BA^.^ r:HRIXOHlAl DO SIIIDICATO EM QUE 

085.000.0 

AHCS : K vLI3A ESTA ELEIÇlOf 

H^ DE UATHÍCULA HO SinDIC:AT0 m QUE SE R-vALISA ^" Zk KI^EIÇlO 

1? DEiSij/LDa-R:ií?rj:3SiiTANT"c DO sinnicATO JÜFTO l fkz' z-n Nao 

(XriÁB CX̂UPAÇC*̂ '̂  OU ATIVir^^^^S QUE SJCnRCS ATÜAi: s 

DeclarOg na qual í^ ide de canuli^.ato às eleições à »eren reallixid 

no Sindicato R':-al de • . * . JCpameri-GO. *. -» e-^^ara v e r 

Inforoaçocâ conetant 1 ^ í ^ deste docuroento 

IpameriHjQ.t ea 22 de 

(loc ;1 Data) 

(ÀOO do CarZidato) 

nClXt ájQ£?»ir fotocópia au t en t i c da Car^uiim de IdentxdaSt ou outra 

Cor*rs,'i.r,N~adcnt: 



^v 
piOTA m auAiiFitAcíü 

nC5:E Ca..LKTO Eur í 

NASCIDO Tlli 30 / •rc :STÂDO O I V I I Casado 

PIIHO Di: Joaquim Gonzaga 

TíArUHM DK Tyjaia£ĵ uar«w 
I 

ESTADO DL 
^^.Ji&LJmMí.SiSEí^ Q€% 

t* 
ID̂ T̂̂ CIA ATUAI» AVt Getulino ng 200 J-D 

HLTÍIDIÍIÍCIA iVirTKHIORs Ipameri 

IDENTIDAO :̂ Níí 2 

ORoXo ii\r"':»iDOR 

C A D Â S Í i *i.̂  

BATA T>« ^ ' ^,^igX(. 1 

ISSTADO D^8 Goiás 

1 3 . rí-r>30A FÍSICA (CPF) n« 016 

H^wJHIÇXO FO CADASTRO RURAL (ICR) N^_3-<r.^27.38 
f i ^ 

\ SOB W9^35.085.00^611 
- iíX™'ícftio m. ATivi rr* * T ir-. '"•; • T i -HtTORIAL 00 ^^ ^ML- éí f 

ai;íA .,̂ TA n^EIÇtCí 26 (vinte e J ^ . í ^ 

NC % * - ^ -K i:/w...^l ^ no SIIiDIJATO m QtTE SE r, t T 2Â 

DmiOADO^R:::!':^. rtíTAFT^ DC GITn>T^\fO JUHTO 

A ^"EIÇÍO 

t^T S i * 
-.«f OUTRAS tXüF,\;üz-w Cü ATivi.-a;ss cun L, -ncií ÍTÜA^ 

>t 

K^ 

L 3-: QUE 

Declaro f q t i a l l d ^ c de catKlidato às e l e i ç õ e s à « á r e a reali :^iv "» r-

no Sindi ; to Rur?il de , . Jpamari-GO» . GO 

I n f c r r a j c :C conct-intr:; " n te documcntOo 

tmho de 1 

( l o c a o Deta) 

.. do Cand i l a t 

y^Ikí * ic»r fw.^^,^ , i^ a^ i c 
í 
4 o^s ^- **: 1 ' 

c« K*"^ l ^ J ^ - ü* ^4r- A«V0 ^ 



^s 

ZICHA DB QUALI?I. ACXO 

nClíE CaULBTO SimeS 

NAÜOIDO IZIy 1 8 / 07 / gT_ ESTADO CIVIL_0ag«' 
FILHO DE '̂ SRft Ana Luiza do i jua ra l 

HATUR L DE ESTADO Dü 

nrr.IDÍiTTCIA ATUAll 

nSSIDfilíCIA ATíTEBIORt 

IDTvirriDAD 

OHOXO TrçPEDiDCR 

r 1' 

DATA TA SXTHDIyXO 3 0 / 02 / 1,973 

ESTÀTJO DE8 

CADASTIÍO CCirr^íIB^ rS330A FÍSICA {QV?) HA 

I3TI:;GRIÇX0 TTO CADASTRO RURAL (ICR) N» 

81-20 

PIIOPRII:DAT)E CADA3T:ÍADA no IUCEA SCD i?a 935.085.000.507 

l^asro Di: EX::RCÍSIO HA ATIVTDÍ\DK RLT^AL, HA IASE; TI::ÍRITORIAI IX) Í̂ ITTDICATO Ŝ ; QUE 

ANOS SE REALISA T:STA ELEIÇÍOi 

m DD LUTIÍÍCULA NO SINDICATO 121 QUE SE R*' :AII2A ESTA ELEIÇÍO 

í DELEaADO-RTTRESKTrrAKTE DO GITIDICATC JUNT- l PAZT-DF? nSo 

0ÜTTU3 OCUl̂ AíC 00 AnVID.lDES Qü^ ESERGE 7U,iI' % 
H 

Declaro« na nualldadc de can- ldato as e le icoea a r e r e a 

no S ind ica to Rural do . . Jpaffieri-ÇO, ff # # «r t <k ••* 6 :f • ««•••^t 8cr*^ vergar ^ ^ 4 — is as 

Inforsiaçõca cons tan tes deate docruiaei^tOo 

r i -GO. . em. 22 de jtmho de 1.982 

( l o c j . e Data,! 

(Ana» do Caai idato) 

!* :AÍ Ancx— fotocópia aute"*^*- du da üivr. I - E de l a e n t i ^ ott out ra Idcnt iT^ 

oaçâo õorroispozulentao 



C( 
i?'IOi(A DK ÜÜALI?! .vjAU 

nO[:B CCirLCTO Ed^ard T?oga 77^ t̂rê_1° 

NASCIDO -LU 2Q / O y / IISTADO CIVIL 

PILHO DE T: SR» IrÊla 
HATTJH I DS EOTAi)í DT: oiáa 
ír^r-IDÍlfCIA ATUALs Rua Intendente 

HUoIDtínClA ATTTEKIORi 
5°.J^..3:£§B££Í 

ID ŝKTTUAT}̂ : Ntt 

ORGÍO nrEDIDOR 

DATA DA S^CFEDIgXC 10 / i p , / 1.974 

7A-0 DE8_£ioiáa„ 

- 7 - - ^ ^ - T R T 

CADASTRO COirr^ilB. PEISUCA FÍSICA (CPP) H2_122 

UISCRIÇ.tO KO CADASTRO RURAL (ICR) F» 84*317.802 
# « - T * h l ^ I *DArC CA^A -̂TRADA 130 IWÜKA SCD Ng.,.,935>08 

l í - ^ .- > DV KX^:RCÍST0 HA ATITTT^.^JÍ^^ HtJ-M., iRA ^\S7 T--RircíIíLlI ní> •íT 

SS 4u>ALIZA 12STÂ FLEIÇÍCg £U.9eJ;e, 

' '^ Dü IIATHÍOÜIA no SIlíDIUTO Wi QÜI. K ílk k 

AI: 
- ^ T T " * ^ ^ ^ 

1^ • *D0 r» 
*. ^ - Y ÜWPAITT;: DC ^--ITTDTCATO j in r ' ^ X ?.\~'^-DFt 

V CCÜPAÇP'̂ '̂  na AIlVI.íADES QtTT: f^T>i^ 
- ^ IS /.Tüi 

a"h«P»WaWM« U P B * ' -•fc*e?«l 

DecloTü, na qualiû sdc áe car *u 
rf*" 

no S l n d l - a t o Rural d-̂  . . Jpamexi-^aO» , • 4 « « > • 

as eleições a »ere:z rer.ll 

• »««.<̂ y 0cr©2 verdade 

-. -^-1 ^ 

Ipamcri-GO. • em 22 de junho de 1,982 

{ic _ ,1 e Data! 

â  

* . t JUkT Iw - ^ # * i a a T"^^ ' h - ^ *-*-^^i da Cart- i ra de laí^^wii:! ou out ra Mfi 

uw«4uent€ 



glOITA 

LBTO l u i z Alber to Lombardi 

NASCIDO m ? 

PILHO DK Sílvio Lombardi 

HATUni DE 

ESTADO CIVIL Solteiro 

S SR» mria Luiza Lombardi 

ESTADO DE 

n::DiDSRCiÂ ATUAIs 

REGIDl?I?CIA xUTTEHIORit Ipameri-^Qy 

IDT:NTIDAD 

OHaXO EXPKDIDOR 

DATA DA 

ESTADO DEg 
1.971 

CADASTRO COrrr . IB. PfôSOA PfSI.-íA (CPP) Bft 044.278,f3;L;i-.68 

IWÍ̂ CHTÇKO FO CADAoXliO itüHAL (ICR) IfO 00.8221^868 

FHOPKI "JADE CADASTIÍADA TTO ITK3RÂ SOB H» 935.085.001.180 
l «H 

fl - • -

I ^ T L 

O P - E3Cr.ECf5lO NA ATIVID.\DK HÜHM, 1?A BAo^ T,:HRI"'^!?IU DO :.IITDICATC 3.: :üE 

Anos „ L1Z.A ESTA a S I Ç Í O í 

!r« DE lUIEfCÜLA HO SIUDICATO Er4 QUE SE HEAII2A ESTA ELBIQJO 

t DELEavDO^RErRir.KKTAHTE DO SINDICATO JUSTO X FAEO-DP? 

CüTOAS fXJDPAÇOr:: Oü ATÎ ÎDADES QUE SX:ERCE ATüAUIERTEg 

Declaro^ qua l idade de oarw^íá^.to à s e l e i ç õ e s à »€ rca r e a l i z a d a s 

no Sii>3icato R i i r a do . ..•..^9í??.®.^A"^^e%»«.v .o ^. . . • . • ^ , eeren v e r d a d e i r a s 

Xxxformmçòoü conctai:tcD d e e t e docuaentOo 

I • ? • • « e r i - g p , t em 22 de junho de 1.982 

( l o c a l e Data) 

IK>TAt A^^xar á p i a «Ji t .„ í ica^1i dft I r a de I d e a t i ' l e ou o u t r a IdcntÜTl 

f fV^ 

" i t f 
f* corvt^oponder;* 



^ 

4 Usi nr* 

ncí T ca , Lnxo VauLtercidea da Silva 
TTíl . ^ O IDO -Zií .VDC CIVIL 

FILTRO : N i n o l a n T̂ n 

N.VIOT: EO?AiX) D 

E GR» Ade la ide da S i l v a 

(jOiás 
» 4 .'«Mf :-7 - ' ' 

^ -X * r 

II 

I .^:CIA ATCa» Rua Wi 

TD^nciA k\v:zmmn 

iD^irriDAD 

QRQKO TTTKniDOR 
DATA DA SXTEDIÇ;[0 Q l / 0 1 ^ / 1 ^ 9 6 6 

TAOO DE8 

CADAIJTTIO CCin-^^IB. PZG:*0A FÍSICA (CP?) F» 

imCRlÇKO Tv ^ADAHTnO I{UrL\l (ICR) m 84.306»436 

^..oprvi;n^\^r: n *> i *^' T.iADA no IIÍCRA SOB H» 

.IirO Dr r^- HCÍ5I0 HA ATIVI^^D^ RUIM 

:s REAI.T:;A ::STA EinçfOf 18 

HA BA3E rjRRiTC"i;.i ::c 

Ai;os 

r̂̂  r̂ ^ - - - j ^ 

*>.-^r^ ^ 

n^ D̂  rĵ TuíOÜLA IfO SIITDI-̂ ATO m QUi: SE R̂ MTZA IZGTA ELEIÇTO 
ô DüLsa/VDCuRuTRrsKirrAín!: x SIUDICATO JUÍITO X FAE:}-D?? 

OUTRAS OCU?AÇ0r.a OJ ATIVIDADES QD;: ECimCE ATUALirEirrüs 

Declaro^ na oualidadc de caiididato às eleições à »eren rcalisa^ 
r,^ * no Gindic^lc r.uxal do . . - . > JPWí?r?-r?P,..o.o« e o a o * * * « o o f eorcn verdadeiras 

infonaaçc oruDtojitCQ dcat6 docuaezito a 

( l o c " l e Data) 

( A G 9 « do CaEBiidato) 

• • f Jlnoxar fotocópia a*?^«rticada da Carteira da Identl ou outra l i o a t i f l 

caiy«io coTTi.4»pcx%iÍentea 



^ ? 

^' *T'0^{-Af^-f.-

r̂  >•» '"r 
• * -

"r H a l l e Abrão Simao 

:^''o : . t 0 9 / o 30 •̂LDC CTIIL Casado 
•••r* Abi*ao Antônio Sir^ao r» 9 Zaya Gebrim 

n Ip-^Tiori CrOiás 
^m^MVun^'^ 

4 r f I Rua I'Iajor Pirrmema nC 16 Ipameri-^O. 

rJoiA ^ • ^ -

i T 9 573.648 

Ip"jaeri-GO 

DATA DA T:<I\.Jlç:tC 08 /' 04 / 1.975 
/ •* f i^o ruc; S.S.PÚBLICA ISrAJO D GO. 
^ "•i ( C P ? ) TíQ 

r-T - « ' / \ 
V < w -

h I h 

j k 

' \ ' f r n ) ]?« 

• 3/\ ::-' Tf^^x SOB n« 

01.375*091 

935.085.003.697 

' " O I •^"^10 IIA A.rVT^*'^'^ RIT̂ ^AI* TTV BAJ * -̂ " ^ ' .1 
^ - - t ^ ^ *-™ 

1 ' '. 

rr n̂  V ^ f 

í! DwIElVDQ. V. 

A ^ :Xot cxn ico) O 

\ no sii:^: • :o oi QÜN r^ K^\!T:r ' - ? ^ •f'-. 

•^r:AKT ' DC SITIDICATO JIWSTO l ?A""-D?7 

1.357 
^ 4 

Não 

CÜT^XS OCüPACr cu ATIYIDA:) :ü.: » L. ATUAI* 8 

tf ' 

PcclorOe na q̂ alî -̂ ídr Ir cnrJiá-to an eleiçc?^ a F*? 

a ^ Ipaner i -GO. 
» * 

* • ' 

íntf>x~....\:;occ • * > í^ T utw àocuiacntOo 

—̂̂  
ameri-C-O., eia22 cie junho de 1.9Ô2 

( loo 1 Data) 

(AO3« do G n^lidato) 

K. A ax fo • -^fí.Ma au; n t í c i d a da C5ir^-i- ^ de "^^«^r,-. ^ * ^ - < ^ - * X - ^"t ou t r a : t i f l 

cação c o r r «potóen tô* 



FICITA DE QUALIPl^ACAü 

na:s c o f i m o 

nAüoiDO m» 30 / o 

FlliíO DE João 

Odilon Vaz 

i;;:rADO c i v i i Casado 
r ' "na 
» j 1 . » A l t i n a de 

fIAT!TR\L DE B5TAIK) Di: Goiá a 

!.WOID!^?^-^IA ATUAI» 

HUUlDtNGIA AUTERIORg 

iB^irriDADs no 

ORC;Í;O EKPOTIDCR 

rao do Rio Era e r i -G 

DATA BA RA ^ÍIÇXC^_22«/ 

ESTAOO DSí 

GABAsrrvO c - "TB^ r::sooA FÍSICA (CP?) V^ 015.65q.2-^1-

ijrjcHicJCo TTO CADASTRO RURAL 

PROFRI^ADE CADADTIÍADA 110 inCRA :XJi N* 935,Qfe6«005> 142 

^^0 r 'ivTr RURAL* líA ^ ^ 3i oro 
T^V 4 T T -t » TA Y^LElÇXOi 

h^ Dr> rjiTr.íGULA no siirDicATO m QUE SE H^VXISA 

A50S-, 

A ELEIÇSC 
t ÜELEaADCKRÜPRrSEKTANTi; DO SITIDICATO JÜITO X FAE^.-DFt Nao 

Ctr?Ri^ OCUPACOEG TO ATIVIDADES QUE KKTMOZ ATÜAI::Í:HTB8 

Declaro^ na q\ ial ldado de cani2idato às e l e l ç o e e à ^eres . r e a l l s a d a r 

no S i n d i c a t o Rura l do . •* . |Ç?9^?^739^« 

in fo rcaçooc confítantoo d e e t e dcctfflsíínto 

c«>* « c rs • « • • • ' « f ecjren v e r d a d e i r a s 

l^mmeri^O. < em 22 de junho de 1,982 

( l o c a l e Sota ) 

(A 

(Z:^^ 

do Candidato) 

RC?\j AadJUftT fotccáplf t «At . . ^ 4 ^ ^ ^ a 1 ^ 7 ^ » - * - A «• 4 ^5* " de Iden^a * ^ ou outra I^^ntif^ 

oc Í - - L ^ ' - - ^ spo t« 



j;OKA DE 

NOta; CaTLBTO Rubens P e r e i r a da Conta 

NASCIDO 

m a O DE Sinfroni 

ESTADO ClVn Casado 

E SBl 

llATUR.a DE ESTADO DE Goiás 

RIíSIDÊRCIA ATüALí 

RESIDfílíCIA AlTTERIORt Ipaae 

IDEirPIDADE Hfl 68.297 

ORGXO SCFEDIDOR Ministério da S 

DATA DA 

ESTADO DE8 

1.958 

016 .1 

28 .767 

CADASTRO COirn^IBc PESSOA FÍSICA (CPF) Kí 

Ü^CRIÇXO NO CADASTRO RURAL (ICR) N« 

PROPRIEDADE CADASTRADA NO IUCRA SOB N» 

O DE "SXTJtCÍÊlO HA ATIVIDADE HtlRAL. NA BASE TERRITORIAL DO STTtDICATO EX QUB 

S E REALIZA ESTA KLEIÇtOi 

^ DE MATRÍCULA RO SINDI 

ANOS 

QUE SE REALIZA ESTA KLEIÇXO 

t DELEOADOuREPRESEITrANTE DO SINDICATO JUITTO 1 FAB(W)Ft 

OUTRAS OCUPAÇÕES OU ATIVIDAIKS QUE ElUSCE ArüAl>^^TSl 

826 

BSO 

Be claro f aa qualidade de candidato 

D Si i^ lca to Rural de . . f e f F J r ? ? : 

aa eleições a «erem realizadas 

*t ec 

InforciaQÕco constantes deste docuBmtOo 

(local e Bata) 

unho de 1,982 

(À&«. do aaadldato) 

o - , 

PCTAi Aaoxar fotooípi» autenticada Aa Carteira de Identidade o u ^ 

oaçSo ocrraapondente» 

dentif^ 



glCHA Dg 

na:B caTiETO 

EUi TADO iado 
FIIHO Maria Corre 

HATURM DE ESTADO DE 

RESIDÊNCIA ATUALs ^^^ ^Q^* Pranc iaco Vnz nfi 103 Ipamerí - GO. 

BESIDÍNCIA AIÍTERIORs I 

iD^irriDAD DATA DA EXPSDigSO 05 / 1 2 / 1,961 

CnaS;0 S?Cr"DIDOí^inÍ3terio da 

CADASTTÍO CCSmiBo VE^SOk PlSIGA (CPF) NA 01 

I3?3CRigXO NO CADASTRO mjRAL (ICR) N« 

r^OPRI^ATlE CADAGTtíADA líO IIÍCRA SOB Nfi 

ESTADO DE8 de «Janeiro -

.441-15 

'Jipo D.: rr\-Rcfisio IÍA ATIVID/J)K mrî Ai* m. BASE TERRITCHIAL DO SIIIDICATO m QUE 

ANOS . ti l.«;iLISA ESTA E I E I Ç Í O I 

Rfi DE KATRfClTLA NO SINDICATO EJ.I QUE :5B REALIZA Î STA ELEIÇlO 

t DELEOADO-aiS^REGENTANTE DO SINDICATO JUNTO i ?AE 

OCnrj^ OCUPAÇOEa OO ATIVIDADES QUE EX^ERCE ATUAUIENTE s s s c r i v a o r ine 

Declaro,' na qualidade de cant^idato às elelçoee & verem rea l í :^das 

ao S iMica to Rural do . . • . I » ^ e x i *--GQ 

info oca coai! Lautos deate docusiíento^ 

f aerem ve^^Iadei^as 

t-

( loca l e Data) 

(APS do 
/ ' i d a to ) 

Al Amxax fotocópia aufc^^tlcaâa da Car te i ra de Identidado ou outra l^^ntif^ 

oaç̂ <» correspondônta c 



ESTADt) Dt GOIÁS 
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA 

üBPMmetm oe (TOEU TOLITCCA e OXIAL I N 

Ã . 
t* ^ ^ * « * * 4 ^ H * 

Of. n». \ t ^ / W - 00P3/S»/C13 Qoiânin, 27 ta.l999. 
. . * • • 

s 
K 

Atondoncto ao caontldo noo ofícsteo CV^S-C-fP flfl/79 o 91/79 , 

infOrmwoo o V. 9 i . , quo ato 

dtnUMi noo doQunBntna lot io 

roBÜJtnclao no StfkUceto Joo TrobalhaclorM /lunois Jo Holtsand 

dat!0« nnJâ conoto ouiLiv ao P f̂t 

, canOiiatiMi 'k alolçtwo o 

ti to. 

outem pgri^ nJ1 arlclado > rol protootm âm rmaX * 

n * i . 3r. 

9i3: cin^ 
» . nologorta AaolMal ^ Tratool^o no £o aa Qoâoo* 

1 

017 
SM» MMMW«HM«» M i>mMM. 



x" 

^ aEftVIÇC PCBLICO FSD3WL 

>Iinistério do 

Delegacia He^rional do TraValho no Estado de Ctoiás 

OFrDAS-EHía SlA? Goiânia «-G0 

Do Delegado Regional do Trabalho no £^tado de Goî a 

Ao Eun̂ * Sr« Secretario da Segurança Publica do Estado de Goi^s 

I Rua 66, nfi 12 « Centro 

H E S T A 

Senhor Secretário, 

Sicaainho a T* £xa* os dados de qualifica» 

^ o pessoal doa oandidatos a eleição a ser realisada no Sindicato Rural 

da I?A i-^s: ©7.00,79, 

Renovo a T< ^ « 1 • oeus protestos da elevada 

estina e dist inta consideração. 

calo Bezerra lona 
Delegado Regional» 

Baf.DRTw 3m/T9 

y 

• V 
X 



SINDICATO RURAL DE IPAMERI-GO. 

CÉDULA ÚNICA 
; 

Eleições Sindicais de An e de t*« i/üiüUI*0 de 1979 

CHAPA ÚNICA D 
Diretoria: 

TITULARES 

SUPLENTES 

K 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

• RT ""' . > . . r\ 

G I i j f l H n A ' r̂ /o Líif-íLk 

WT»hanj'^i'}i~\ .7. ; 1 

iíiL30i; àLVr.o ijá. (xr^ 

^ Dl SILYÀ 

\ 

L oriT V4Z 

2. .^aÂiíCIoU> uilRiuiüiA aAHGlÂ 

3. -' 
4 . ^tiàff i j iM u í t a JLítu 

^HA 
x 4 h ^ ^ ^ - . . « - l i ^ - * ' * ^ 

UARVÁÍI . 

5. 
6. 

* i í -JT»*-. 

^ . , A IH urUÕHI. O 

TITULARES 

7. r ^A^ ííO ^ àO 

Conselho Fiscal: 

1. fÂX li <y •WÍVil r ^ 

SUPLENTES 

2. 3 1 AO 
• « f c i ^ ^ - # 

\HA 

3. Oãi*^4íA>D AliV^k)^ OAiw 

1. » W^diUi i- SW^i ^iOO ? i i 

TITULARES 

SUPLENTES 

2. ^' I 
3. JôSS 

«4 1*1 W 
-í-^^ 

i <^v^ ÍÂ o 
Delegados Representantes: 

i - c I _ ;r* * '̂  1 *' 

2 , ^ ^ n 

1. ?\itt?\in' u 

r̂ i 



.iS-' 
-r^ — * * 

. . | T * - -. •• 1 i 

T T ^ T ^ ^ ' 'In?" t U j > <J 

. ^ D :J 0-0,';-36 DATA D^ Uk^C) . 

ESTADO CI7IL CA.IOQ 

FILIAçíO:«PAI JÔ 'î  J ' IH Go, 

í 

-MffB 

NATU ̂W J ^ J I J DE 

TTTT 

Tii. . . n v v ^ - . 

r n ^ * - » t f t i ^ , , * - * % * ^ 

"^ 

CA'vlc,iaA Di!) ID^'1^IDADB m P^60.3Ul[ 

CRGÂO IIÍirBDXDOa fc^ ->•->.* •-^- . 4 ^ - - J ^ 
Ta V L * - T ^ - -

- • - ^ T • ^ - ^^ * " » i t í 

--T ^> -

. P^^^.T 

IDU DE " I 

h;-#3^-i d f i?^ ' i< 

^ * » i 

^ r-r*r ^^ f^ TARAIS 

)IDA ElUA / 0 1 / 72 

- : = & 

CADA 
•• r \ 

coir: 
i: 

I I ^ u j ^ . i A n< m i > /i F-* íCA HQ CC-; 015 0?0 551 - 91 
ri^- r * -V 

_^ I 

^*» 

2^(?^50036l 1 1 ^ 

i-̂  li5'793B 
y^ t • 

L . **V« Gi-î '' ^ i - ' . , 100 - l i . ^ ; : I - g G o t í 3 

^^^•"Iv.,". CIA - ^ - ^ loiv A r 

i 
-? . • 

TEMPO DE K.. ::^GÍCIO NA ATWIDADE >aTRAL !íA P ITüílUL DO - J Ji 

iPTr* t;M OUE SS aEALi:^.^ i:.^xÂ EL 

HAi.-.ÍCULA no oli.DIC; O "'' 

É DELEGADO KüFtú >a'AlfTíS 'i" 

50 23 I,vinte e t r ê s ) ms 
- 1 •* -

i c 
l o ÍÍO 0U7 

o Ã ?ASG-DF.V Í«XU 

AISSTADO DiV; BONS .w.^SC ^ f fT:»-." Trr*r* . .y 
> 

O, FORI^^Cx: r**' 
f ! 

\ iJ-j-UíjvrA^^xÂ ii2» 
A 

PuLi^jui A/ ^^ ^ 

OWHAo Ot-ÜPÂCO^o Oa ...IVID.v^^' 
' ^ • H 

P^H 

Cí^ 

.ocl^ro* ua » i: i a«üu . 

•:o . HSJ 

sji rfV *-.̂ ?í d<?r** '̂  

\L * - ^ " ^ ^ 

to * 

3 o í" » » 

^ 

^ - l - , 
uO 

ye^. 
e.cc^s a se 1 

s aç informações 

c ^ _.j 
»:*-W«4 

do X,9J1 
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NOMB COMPLEn̂ O. 

DATA DBl NASCníEOTO 

ÜELA 

'^qZÕ&I' 1932 

ESTADO CASADO 
»«« 

I AiiíiAxiAO Í:;JX\V'ÍÍ:LA 
< í 

> * » J 

Rins i^aniETA w*̂  j .ÜSLA 
%T ftr IrAaJBÜl TíTRAu m 

CAHTEI.iA DE IDPIKTlD l̂Oü; 
ESTADO DE ÜOi l3 

sh-u) 
41>^70 

i^ SEGitSl'ÁiiIA SEúÜiUnvÀ H^^iiiv^A . ^ ^ 

CADAST-tO XNClíA Nu_ 

aBaiDÊNCIA ATUàL 

,0A 00 

935 107 001 449 
liuA iJvTiiniJJsiiiÍB ciOdS vAZ Hfi 15 li-Af*;EuI GC1Á3 

1973 

ICH m 84 317 799 

l i 

\ 

BXEaCÍCIO 1 

UUÀ 

BASE TERlUICaiAL DO SINDIC 
m o^ Cvin te e c inco) 

ÍA m SIÍiDÍCATO KM -̂TTE SE REALIZA ESTA KLEIÇÍIO 170 1 3 1 

j DB BonS ^^TE 

MU 

T^ÜLÍw^ 
Í .J , . . . . ^ . . 0 , FORIÍECIDO 

ij;:i IPAlius. 

DKLsaAClA DE 

-^ - r f ^ 

*^ t ^ > - _ L * _ 
' . k f « * L ^ > 

• 
. ' - t n ; ."f<-i^j^ Q •>r*-rn \ S ATUAI^NTE 

. -^ • - V 

V'*\i«ifc. 

r 
rK r 

SP de . -.iilldato as e l e í ç ' s a 
^, serom verdavieiras as finfori i^^iK.» 

% 

y í 

A C' lâ J~w. O de l .Ç 



« '}l 

"i • oA 

H-01-.1.931 
d t 1 ^ i ^ i 

».V 

.TOoi; .T-4sicI:. ROSA 
KIAHTA 

I A; /;RI 

V J - W iii-wLIuÀ u j aüijiJiíj^ii 

- H T ^ ^ 

GOIÁS 

377.P31 
«jüt-^.vaiÂRIA UA > ^i^ . i, .i. -TÜÍJÍJIOH -

04/ 04 ' 73 
r- i l 

O J 1 - 'M 

/ -

II ^ " 1 V 

oJÍ 

^ 0<1.. ÕCAO VA^ 113 - ^ 
T _ 

OJ^^ x--* i î u 

•JV-L, 

1^ l oi> 1 n^y ft ^ 

-iiífí 

>AC 
j * t f i 

rÁGiA ^ 

' ) 0 i À * ' j JL -'̂  -\ t*"iX 
• % -• 

• * ^ 

^ J - ^ J * ^ * J 

a 

18 • . w 79 
• > ^ 

""t^-^U^U^. t9-
í -



tpic.u m -̂ ÛLiN-íCî ĉ ot 

91 

É 

DATA 

áÜJ 
''-j -JA ^u JA 

A í ^ 

O 07-12-1938 
- » * * • > _ ** í ^ + " ^ ^ - ri 

ESTADO CIVIL 

PILIAÇíOi-PAI 

ADO 

î  ALVES 
-# ^ 

I - a - ^ - + 

NATIâl/lL DE 

CARTEIRA DE IDEilTIDADE KQ Òl>742 
, r . A D O DE üOIÍ 3 

EH 1 2 / 0 9 ^ 
MPHDIDOR ^ ^ A V Í ' , U D ^ l^^xirUoASrÁO Í:, Cdj iLloilOA ' 

CADAí̂ TRO COiminUIir iE PE330A FÍSICA IIQ (CIC)_016__176_051 - 15 

CADk^^.^0 ii lÂ NO 93S Qoi? 007 951 Nfi 
Ri. s* i CIA ÂT '̂AL fi-A rrJLL. PLOHIAKO P21J0T0 NA 

3A 529 660 
IiAi 3RI (ÍCIIS 

RESIDÉiJCiA A i ; . t . . i u i A i.ui,8i A 
•í-íf 

TEMPO DE EXl^RCÍCIO IIÂ ATIVIDADE RURAL IIA BA,?E TERRITORIAL DO i 

EM -̂ ííK GE REALI7A ESTA ELEI^ffO * « * % » 

HAT itO ::DIC r - -n — ^ 

-. V *-*i J '̂  IrlLI;^ i iiL..^ o 1.126 

á DELEGADO REFnE3EííTA..xS JUNTO A ?AEG-DF.? NXO 

AISníAíX) DE BONS AIíTSCiàDENIEiáj Airi lO, !• "̂ ^̂ ISCI.OC r"R .x)EI^ rA^UA i - j 

iv>X(XCi.A i>î  li-.k.. 
- * i 

ODTRAá 0CUPAÇ0S3 OU ATIVIDADES BXHICIDAS AIUAI£HTE A-.wtlO.^lilO i^^^-IOO 

Docla ro» na ĉ  a l i d a d e de c a n d i d a t o à s c l e i ç o a s a a t r o s r d a l i * ' 

z a d a s no SIJ.DICATO RURAL DE IPAMERI, serem Y e r d a d o l r a s aa 

c o n s t . i n t a a d ^ s t e docijmento» 

I p a n c r i - GO*, e d© 1 ' o à9 1*9 í 

^ ^ 



( 
1 < 

ü»iuiOi*.u t juo i í . JL>U O A . ^ . ^ O 

O2-O0-I.955 
OAâADO 

>.í OUa-tá r*Uu.' ..'̂ x*'̂  ^ o -̂ A. _ - ^ ^ 

LuOlA Ai>.;iaU3. ..A DO ^V\^U ..O 

A MTftí^A 

-»L 

, - _ _ U ü- i iUi jòU 

4ir-^r(.ioi ^23/ 05 72 
*Vl-L. X O O.-!^-.*.-*. • -í ^ .^^UXi'*w' -.V 

9:?? o 5̂ 001 i.. w o 
OXÍACÀ.UÍ D A S PAiü u .0 — i 

011 5b':J 177 - 00 

' ^843 065 6b 

. .x-^iu - C x . PovSta l 5 U â . , 

íxLA w^i i . r ; vv JIÓ^O VA2 n^ 52 

23 (v l : i t e e t r ! ^ ) 

N X O 

197 

i)̂ !*;;:!. r •. JTA ÚJJ 

FÚx, X o A -'i íJ - j 1 . 

•Ji'f 

18 V V iü e 79 

\ 

^ \ 

4^-



iFICHA DE OUALIviCAÇÃüt 
í »(• t.!»' 11 f 1^ V * * '^ + :í if * A- % * ?:• í Jt- +i»t 

NOME COMPLETO. 

DATA DE NASCU^OTO 

ESTADO CIVIL 

OX I •IILV.. 

OÍ1-05-1..9 

m^ , ^ ^ ^A LkU 
* T^r^r • 1--^ "ILVA 

PILIAçíOí-PAI. 
-MSB 

NATURAL DE ^ 

CARTEIRA DE IDEIITIDADB NO ^7^.008 

QRQÍO EXPEDIDOR ^ ^-

ESTADO DB -̂ ^ -t-̂ u 

EXPEDIDA 

CADASTRO COIffRIBÜIín:E PE330A FlSICA IIC ÇÇIC) 06" 5^6 7 :1 r 
CADA3T{}p IHCRA NO ^3317ZiOO'^763 

^ . 

I.C.H* HB 
' ^ T . - • :aio 

RESIDÊNCU ATTIAL 
RBsiDÊiciA Arrisníoa 

TIWPO 0 1 

iV 1 > w 

' ^ ' 

i á i V 1 19 i= I ^ "^ * > r a - G0Li3 
^ n 

I u 

^r.-: CÍCIO MA ATI?IPAI» RORAL HA B*̂ 8B -PmRITORUL PO SI 
•:m* 

• - i# Ã . 

SM ĤrB ÍTĤ  HRATJiiA ESTA ELEICSO 23 ( v i n t e e t r e a ) 

XJX^IJÍ , ^ 0 X / ^ 

É DELEGADO REPRESENTAííTS JUliTO 1 FASG-DF,? 
ATESTADO ^ 

.0 iíQ 
• ^ ^ 

» / í 
* t 

- 4 * - - ' A *̂- -i, FOR!:r:^ir>o POR^. IVî  
^ - ^ • ^ - - 1 

i 
^ .Jt Jw ..I 

OÜTRAÒ pGlíPAçOE3 OU ATIVIDADES E5CffiCIDAS ATÜAIÍ5HTR 
T ^ •'LvirTii 

P ' 4 iw-_ ^ _ - j ^ 

Doc la ro , na qv^alidadc de cand ida to à s olexqoQs a ssvca 

M d a s no S J , )iCATO RVÜAL QE I P M ^ \ I , s c reu v e r d a d e i r a s a s I n í o : 

i l l 
a» 

c o n s t ^ j t o s d e s t e docuBionto* 

Ip^wôrl - GOrj ea^ J>^ de A> d» 1.9JL2 

A.^S 

/ 



1 t ' 

•PICIIA DE nUALlFICAÇffO* 

n 

'A 

OWíPLIDTO ÍÍU/KXU V I A Í Í A triuMAiíSeiS 

^ 

foié 
MZA » HASCIMEOTO ^lH-o;^-.i,y47 

PlLIAÇlOt»PAI 

RATUUL DE 

Ji-oJ^ iuUiíi'.:.JLííO VÍAÍNA jUi*>»aHXiiS 

JUvi'Uiv Uuft.j^ OUBJVrfÃjáS 

P L A Í ^ Â J J X U Í U ESTADO DE ÜOIAS 

CâRTlIRA PE IDEIITIDADE NQ 112766271-4 .EXPEDIDA Eli 77 
OROlO SXPEDIDOR i^XiaSiV.nlu iX) KX^-.̂ lx'0 -S^S/y^^^-p^-

» ' , COIÍTRIBÜiríTE PE:330A FÍSICA IIQ (CIO 00"^ ^70 b71 - 2 0 
CâDASraO INCRA m 935 085 006 092 l^C.R. Hfi 84 310 247 
It lUIDlKIA ATUAL AV. PAWDIÍ OAL*. I ^^ ^ w vo. 96 T^k^^Al - gPIAS 

í t t S n X K I A AITTKRIQR A .-^UMA 

M» CÍCIO NA ATIVIDADE ÍURAL líA BASE TERRITORIAL DO SIIIDICATO 

:}IBI 3S REALI^ ESTA ELElcAO 10 (dez) ANOS. 
% ^ \ NO SINDICATO KM QUE 3E R£ALI2A ESTA ELEIÇÍO WO 74Q 

i OiUSQáDO REPRESEirrAirrS JUNTO A FAEG-DF.7. iíAC 

ITSaiiüW D8 BONS Am EDSirrSS, ANEXO, PORÍISCIDO POR Ik Dis 

4^ t . - i ^xu iA jue-. 

» • « • r»íii: AÇOBS AO ATIVIDADES KXERCIDAS ATÜALM&fTB CCIuü.tGIAi. 

Declaro, na qualidade de candidato as eleições a seron 
ajLl—dit I» SINDICATO RURAL DB IPA>fKai, serem verdadeiras as ioforaa 
ç8«a eoAstantes deste documõnto* 

Ipamerl - GO., em, „ \ - de ti -ò de W Q 

ss in i tura do uindidato^ 



I 

VÜ 

CAoÀiXj 

OOÂO V . 
' i l -

4«Ã 1 .o^i^^^J 

. * > 

CAxALái; 

•3 

'-'X -A VA^ 

•t + -L • c . X 

'«»'-'X 

1 73 
o^ JMI ^ xü.vxA -JA oiiu L̂ V̂A i',xíiJxCA -

ü l p o:>^ ̂ j l " 2.0 

A / . HAO iX) 11 ;o iifc 45 -

A 

- \JÍJ 

3o (trx.ita e oito) 

h AO 
Q l 

• ^ i ^ * ^ ^ ^ 

i>. ^vJn.O l Â -U 

4 U A ^ A V A A i-*-^ 

^ " i 

13 

-^ 
t * i Oi 

j j 

^ 

X 



I 

i 

-̂  * r ' > ^ 

• í 

o, ^ FRANOISnO ^T í̂A-̂ íDA OAIÍGIA 

l O - l l - i . 9 1 6 
fcT»> V - - T i U ^ ^ 

C : • 

o 
i ÜAoAiX) 

JOXO DK 
H ^ f í = - ' > ^ t * ^ » i ^ ^ t . V r i H ^ 

íVNDA 'iAiiOIA 
' ^ ' f ^ 

MAüIA Al riiSTA UAHGIA 

iPAi':sa h^.ADO DE GOlXS 

A Di'' Ili'ri.^lUA..L, O.H, 1 4 8 , 4 2 4 EXPEDIDA Ei! 1 0 44 
?í 

"'•1>^-- '̂ID0^ MIlClSTÉíaO DO MBROITO - 6^>? 
'•í •r-:A 

• • - ^ ^ 
( 

r T 015 926 2 9 1 - 72 

vo tl.LíA i>̂  935 Oo5 007 145 I.C..-l« HQ 84311103 

\ ATUAL HlíÂ OAl. *^A30A.uj».. AS DE i»v A \ I 5 , 55 IVAÍT-EH! . - GO. 

^ T ' A i 

' ~t 1. ii 1 I :CÍCIü ,iA AxiVIDADK mAL NA BASE lERfílTOIilAL DC' SBFDICATO 
23 (viüte e tz^ãa) 

fii JLJ j í.jn 
> - * ik ÜLEICÍO ANOS 

tOoL.^ 110 SIimiCATO EM QDR JE T.SALIZA ESTA ELEIçTiO NP 1 -̂* 

O aiíPfusj^.::,Ar^rE JTJir::o A F A E G - D F . ? NAO 

ATiJJADO DS DONS A?ÍT;CEDEIJTE3, AIIKXO, FO:"JIECrDO POR D A L ^ ÍA ^ - L J 

-1^ à. - 4 

oir ÜCÜPÂÇOBS AO AiiVID>\DEü íiXSRCIDAS ATUAIilüIITE^ 

Dr 1L ^ > A ;'i.Mc'Ji'e c j candlãi tc às eleições sorea ro 
a l i fiadas no oINDICATO iURAL DB rPAífffil, serem verdadeiras as InToraa 
çoc^ crnst^ntes r*̂ ^̂ -* documonto. 

a Kr tâ 1. de .0 

- * 

í 9 

í^ljftCci^ 
-id-* 
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t 

j;FICíIA DE rj^^" 
ííi i - * l(í 4: ;ír fí; >!: ̂  * " ; , 

íí 

i^< 

\ \ « .-'-> 

X' 

* « « * 

*/ài 

CA 

-i-ilJ 

( - í̂ LHTO 
• / t 
• / - ' • • 

V J 
- l ^ í » ^ 

-PÂT 

' « i a V ^ ^ j 

. ih 

IA Ar-

.TO ;•'* 

DO 
51 -05£U:^-^ 

V 

• 

•rUi 

^ ' T • 
1 ^ :o ^ 

• > . ^ - ^ ' -

O t̂̂ ,̂ ! 
r 

T 

1:;1.610 

^ — * 

^ * . 

GO LI 3 

16 / 03 / 68 

016 •.A O '̂' I ^ rJú. 

..V. 
<r̂ K oaí? 002 720 

I : I -
^ -. -^ 

:®Clc i \ ., JV . - ^ J .^ ^ U ^ * — 3C i l í . J ̂ ' ^ • » « w 

^M '-̂ 1̂5 '^^ REALT ..̂  " " \ \ ÎLEIÇKO, 20 ( v i n t e anos) M03 
J 

iJO 
051 

ATESTADO Dfi BÜlíS ABTBCL^DEiirZô, AííSXO, FOrlíJECIDO POR í)zA^^^JU ^J:. 
rujuxo .7i jjtt IrAi' .. J . 

• « * 

. t oiOKA ^ u R : .LICO 

^ > « % A > 

w 

^ l i . Dl 

Jâ <i«3t« ^ . -L 

Xx. 
^ 
^ 

1 s a r e a r e a l l - ' 

r • > * -

) * . 
16 àO <ie l > 9 / ? 9 

r 



*íCA .*-
• ^ « 

TKVii comv r: nwo n i -

o C.-k í i j . i >0 

DATí -̂ r̂  1 NA. h ^ V t i 
1 ._o^- 1 ^-5 

' - n- > ^ 

nSTívUQ i ' 1 / r r / * » -, - ^ 

FILIAÇA; : - ? • « A .tX 
--**= * * * # ^ ^ 

k i i i . .1 í ;TV^ . J Í J H O 
" ^ - ^ * * * T » * - * V i ^ V 

i 

I.AXfJ.lA;, Uá i'V'Ki . 

: AKl^l iO 

" ^ A I Ü DE GOI-ÍS 
í.n 

* • > . ^ 0 7 2 * ^ i ^ > i j 

op>n"o :: 1 í 
^ k 

f 

( 

"t j» 

v^ í*M»0 . PrfnTpiCA -

K^^04 / 0 5 / 7g 

' • ; 0( OlS-^-^lTJl • 37 > 

350ir^f>?^/!7 T̂  
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Li; ̂ i -Aj , .3 Í Í A I ^ Í J Í : A auA^,u, - O 

A 

ElBSia ; iÜ VE.u.^I i :0 
1 

i vi E; 

' :A 

s 
:5D>.294 

^yi^üA^^xA üA SEuüKAWÇA P U Í Í L I G A 

- ^ o 

--.1XUÍL.Ü-UAI3 

93S 08^ üOí> 952 
030 j y y 67ü--

AY. LIC; J f 

oA...^^.L,ii .â^üAioi^a. - GO 
^ . 4 : J 1 0 Í ? 3 7 

A ? í^^\ 

7 (sete) 

NÃO 
l t .9 

-i. ^•z ^-Ui_A>Í^ ^ - * * rJh. fc. r' •a 
iJr.j.iiA**iUiA 

1 6 -ü 

A3 j P l r ^ ^ 

ü e ^79 

W^jr^^' [MJJJ^A\. 



i 

GBRALDINO VAZ GRATiO 

51-07-1.932 
CASADO 

JOSã GHÂTSO 
SE5ASTIANA VAZ DA COSTA 

IPAMERI 

Ü33.983 

GO lis 

12 ^ 12 
SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA - <̂ 59 * 

016 082 661 - 00 

935 085 OOU 375 03217310 
RUA INTENDENTE JOSá VAZ NO 577 - IPAMSRI - GO 

A MESMA 

POLÍCIA DE IPAMERI. 

10 (dez) 

NlO 

DELEGACU í>3 

73 

^v —¥ 

a 

19 JUNHO * • ? ° 7 9 

r^^y. ^t€-



» 

*n/^tE CQMrU, C ^ÀL'X'^ . . .LU<JO GAiu^..iriU 

DÍLTA ui-, KÂ L 

•^ST.'"" CJVTT-

2 1 - 1 2 - 1 . 9 5 6 

CASADO 

F I l L ^ í - s -FAl OOSií OAiu^-iiivü U-Ü1Í.^Í<ADÒ 
• ^ • 

.m^ iUf 

KATÜT ^ IPAit . j í ; : ; l 

CAFTEriA DE 1 

ÓRGÃO íLVtCDJOO 
/^ Ar<(* (f-r--» to of: 

.0 ^ 

^ 
\ 

II 
s» r .vj 

«5 
- • T ; 

. î> 
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